dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

CBepeHun

Demyc Bepa AnekceeBHa

I0p. UL
Homep

3aKJsilouyumBLUuee
oruera OroBop Ha
o6 A p

npoeegeHuvue
oLeHKe

OLLeHKM
01/K-10- UM Oemyc B.A
16 yeBA.
01/3-10-16 = WM Oemyc B.A.
02/K-10- UM Oemyc B.A
16 yeBA.
03/K-10- UM Oemyc B.A
16 yeBA.
04/K-10- AN Tlemyc BA

M AL

16 y
05/K-10- 1N Oemyc B.A
16 yc BA.
A166-10-

nn Oemyc B.A.
16 Hemy
A167-10- 1N Oemyc B.A
16 ye BA.
06/K-10- 1N Oemyc B.A
16 yeBA.
A168-10-

nn demyc B.A.

16

006389
02.03.2010

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasJsieHue
cocTaBJieHusA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
03.10.2016 KeapTupa
03.10.2016 3eM. yqacTok
04.10.2016 KBapTupa
05.10.2016 KeapTupa
06.10.2016 KeapTupa
04.10.2016 KBapTupa
06.10.2016 KBapTupa
06.10.2016 ApeHfHasa nnaTa
07.10.2016 KeapTupa
10.10.2016 KeapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



07/K-10-
16

08/K-10-
16

09/K-10-
16

10/K-10-
16

11/K-10-
16

12/K-10-
16

13/K-10-
16

A169-10-
16

Al170-10-
16

Al71-10-
16

Al172-10-
16

14/K-10-
16

01/0-10-
16

16/K-10-
16

02/3-10-16

Al173-10-
16

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N Odemyc B.A.

1N Odemyc B.A.

11.10.2016

11.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

13.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

06.10.2016

14.10.2016

06.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

15.10.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpHasg nnaTta

ApeHfHasa nnaTa

KeBapTupa

KeapTupa

>Xunon oom

KBapTupa

3eM. y4acToK

ApeHpaHasa nnaTa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



Al74-10-
16

Al175-10-
16

Al176-10-
16

Al177-10-
16

Al178-10-
16

01/H-10-
16

03/3-10-16

01/T-10-16

17/K-10-
16

18/K-10-
16

19/K-10-
16

20/K-10-
16

A180-10-
16

04/3-10-16

21/K-10-
16

02/T-10-16

03/T-10-16

05/T-10-16

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

N Odemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

1N Odemyc B.A.

1N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

1N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

10.10.2016

13.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

12.10.2016

14.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

AKLMN

KBapTupa

Axkunn

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Hexxunoe 3paHune

3eM. y4acToK

TpaHcnopT

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eM. y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



06/T-10-16

02/0-11-
16

03/0-11-
16

Al179-10-
16

A190-11-
16

Al191-11-
16

Al192-11-
16

05/3-11-16

01/A-11-
16

06/3-11-16

A193-11-
16

Al194-11-
16

01/y-11-16

22/K-11-
16

02/y-11-16

02/H-10-
16

03/y-11-16

02/A-11-
16

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

1N Oemyc B.A.

1N demyc B.A.

31.10.2016

03.11.2016

07.11.2016

14.11.2016

21.11.2016

01.11.2016

04.11.2016

04.11.2016

07.11.2016

08.11.2016

03.11.2016

08.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

11.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

TpaHcnopT

Xunnonm oom

Xunnon oom

3eM. y4acToK

ApeHpHas nnaTta

Axkunn

KeBapTupa

3eM. y4yacToK

ApeHpHada nnaTa

3eM. y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

Ywepb

KBapTupa

Ywepb

He>xnnoe 3paHune

Yiwepb

ApeHpHag nnaTa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A



25/K-11-
16

A195-11-
16

03/A-11-
16

26/K-11-
16

A196-11-
16

Al197-11-
16

A198-11-
16

A199-11-
16

A200-11-
16

04/0-11-
16

A201-11-
16

04/A-12-
16

A202-11-
16

09/3-11-16

A203-11-
16

A204-11-
16

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N Odemyc B.A.

nn demyc B.A.

1N Odemyc B.A.

17.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

19.11.2016

10.11.2016

01.11.2016

17.11.2016

16.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

28.11.2016

09.12.2016

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpHasa nnaTa

KeBapTupa

KeapTupa

AKunn

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

ObopypnoBaHue

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

3eM. y4yacToK

KeapTupa

ApeHpaHasa nnaTa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



A205-11-
16

A206-11-
16

A207-11-
16

01/r-11-16

A208-11-
16

A209-11-
16

03/H-11-
16

05/A-11-
16

06/A-11-
16

07/A-11-
16

08/A-11-
16

A210-11-
16

05/0-12-
16

A211-11-
16

A212-11-
16

04/H-12-
16

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

1N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

N demyc B.A.

1N Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

1N Odemyc B.A.

25.11.2016

29.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

28.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

02.12.2016

KBapTupa

ApeHpHas nnaTta

TpaHcnopT

FofHbIE ocTaTKu

TpaHcnopT

TpaHcnopT

He>xxnnoe 3paHune

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTta

ApeHpHasg nnaTa

ApeHpHasg nnaTa

KBapTupa

Xunon nom

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

Hexxunoe 3gaHune

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



A213-11-
16

A214-11-
16

05/H-12-
16

38/K-12-
16

39/K-12-
16

A215-12-
16

10/3-11-16

A216-12-
16

06/H-12-
16

A217-12-
16

A218-12-
16

A219-12-
16

A220-12-
16

A221-12-
16

A222-12-
16

A223-12-
16

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

N demyc B.A.

1N Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

1N Odemyc B.A.

02.12.2016

02.12.2016

05.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

14.12.2016

07.12.2016

14.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

05.12.2016

09.12.2016

12.12.2016

ApeHpHasg nnaTa

ApeHpHas nnaTta

He>xxnnoe 3paHune

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eM. y4acToK

KBapTupa

Hexxunnoe 3gaHune

KBapTupa

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

KeapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



A224-12-
16

A225-12-
16

A226-12-
16

A227-12-
16

A228-12-
16

A229-12-
16

A230-12-
16

A231-12-
16

A232-12-
16

A233-12-
16

A234-12-
16

02/r-12-16

48/K-12-
16

49/K-12-
16

A235-12-
16

A236-12-
16

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

1N demyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

1N Odemyc B.A.

15.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

16.12.2016

14.12.2016

20.12.2016

19.12.2016

20.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

23.12.2016

26.12.2016

22.12.2016

XXunon nom

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KeBapTupa

TpaHcnopT

>Xunonm oom

TpaHcnopT

XXunon nom

Xunon nom

KBapTupa

TpaHcnopT

FofHbIE OCTaTKu

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

TpaHcnopT

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



A237-12-
16

11/3-11-16

A238-12-
16

A239-12-
16

A240-12-
16

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

22.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

28.12.2016

30.12.2016

KBapTupa

3eM. y4acToK

TpaHcnopT

XXunon nom

KBapTupa

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA



