Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, і	имя, отчество	Демус Вера Але	ксеевна		
Номер в ре	естре членов РОО	006389			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемо стоимости			
01/K-10- 16	ИП Демус В.А.	03.10.2016	Квартира	Рыночная	
01/3-10-16	ИП Демус В.А.	03.10.2016	Зем. участок	Рыночная	
02/K-10- 16	ИП Демус В.А.	04.10.2016	Квартира	Рыночная	
03/K-10- 16	ИП Демус В.А.	05.10.2016	Квартира	Рыночная	
04/K-10- 16	ИП Демус В.А.	06.10.2016	Квартира	Рыночная	
05/K-10- 16	ИП Демус В.А.	04.10.2016	Квартира	Рыночная	
A166-10- 16	ИП Демус В.А.	06.10.2016	Квартира	Рыночная	
A167-10- 16	ИП Демус В.А.	06.10.2016	Арендная плата	Рыночная	
06/K-10- 16	ИП Демус В.А.	07.10.2016	Квартира	Рыночная	
A168-10- 16	ИП Демус В.А.	10.10.2016	Квартира	Рыночная	

07/K-10- 16	ИП Демус В.А.	11.10.2016	Квартира	Рыночная
08/K-10- 16	ИП Демус В.А.	11.10.2016	Квартира	Рыночная
09/K-10- 16	ИП Демус В.А.	12.10.2016	Квартира	Рыночная
10/K-10- 16	ИП Демус В.А.	12.10.2016	Квартира	Рыночная
11/K-10- 16	ИП Демус В.А.	13.10.2016	Квартира	Рыночная
12/K-10- 16	ИП Демус В.А.	14.10.2016	Квартира	Рыночная
13/K-10- 16	ИП Демус В.А.	14.10.2016	Квартира	Рыночная
A169-10- 16	ИП Демус В.А.	06.10.2016	Квартира	Рыночная
A170-10- 16	ИП Демус В.А.	14.10.2016	Арендная плата	Рыночная
A171-10- 16	ИП Демус В.А.	06.10.2016	Арендная плата	Рыночная
A172-10- 16	ИП Демус В.А.	18.10.2016	Квартира	Рыночная
14/K-10- 16	ИП Демус В.А.	18.10.2016	Квартира	Рыночная
01/Д-10- 16	ИП Демус В.А.	18.10.2016	Жилой дом	Рыночная
16/K-10- 16	ИП Демус В.А.	19.10.2016	Квартира	Рыночная
02/3-10-16	ИП Демус В.А.	19.10.2016	Зем. участок	Рыночная
A173-10- 16	ИП Демус В.А.	15.10.2016	Арендная плата	Рыночная

A174-10- 16	ИП Демус В.А.	10.10.2016	Акции	Рыночная
A175-10- 16	ИП Демус В.А.	13.10.2016	Квартира	Рыночная
A176-10- 16	ИП Демус В.А.	11.10.2016	Акции	Рыночная
A177-10- 16	ИП Демус В.А.	11.10.2016	Транспорт	Рыночная
A178-10- 16	ИП Демус В.А.	12.10.2016	Транспорт	Рыночная
01/H-10- 16	ИП Демус В.А.	14.10.2016	Нежилое здание	Рыночная
03/3-10-16	ИП Демус В.А.	21.10.2016	Зем. участок	Рыночная
01/T-10-16	ИП Демус В.А.	24.10.2016	Транспорт	Рыночная
17/K-10- 16	ИП Демус В.А.	24.10.2016	Квартира	Рыночная
18/K-10- 16	ИП Демус В.А.	24.10.2016	Квартира	Рыночная
19/K-10- 16	ИП Демус В.А.	25.10.2016	Квартира	Рыночная
20/K-10- 16	ИП Демус В.А.	25.10.2016	Квартира	Рыночная
A180-10- 16	ИП Демус В.А.	26.10.2016	Квартира	Рыночная
04/3-10-16	ИП Демус В.А.	28.10.2016	Зем. участок	Рыночная
21/K-10- 16	ИП Демус В.А.	28.10.2016	Квартира	Рыночная
02/T-10-16	ИП Демус В.А.	31.10.2016	Транспорт	Рыночная
03/T-10-16	ИП Демус В.А.	31.10.2016	Транспорт	Рыночная
05/T-10-16	ИП Демус В.А.	31.10.2016	Транспорт	Рыночная

06/T-10-16	ИП Демус В.А.	31.10.2016	Транспорт	Рыночная
02/Д-11- 16	ИП Демус В.А.	03.11.2016	Жилой дом	Рыночная
03/Д-11- 16	ИП Демус В.А.	07.11.2016	Жилой дом	Рыночная
A179-10- 16	ИП Демус В.А.	14.11.2016	Зем. участок	Рыночная
A190-11- 16	ИП Демус В.А.	21.11.2016	Арендная плата	Рыночная
A191-11- 16	ИП Демус В.А.	01.11.2016	Акции	Рыночная
A192-11- 16	ИП Демус В.А.	04.11.2016	Квартира	Рыночная
05/3-11-16	ИП Демус В.А.	04.11.2016	Зем. участок	Рыночная
01/A-11- 16	ИП Демус В.А.	07.11.2016	Арендная плата	Рыночная
06/3-11-16	ИП Демус В.А.	08.11.2016	Зем. участок	Рыночная
A193-11- 16	ИП Демус В.А.	03.11.2016	Квартира	Рыночная
A194-11- 16	ИП Демус В.А.	08.11.2016	Квартира	Рыночная
01/У-11-16	ИП Демус В.А.	09.11.2016	Ущерб	Рыночная
22/K-11- 16	ИП Демус В.А.	10.11.2016	Квартира	Рыночная
02/У-11-16	ИП Демус В.А.	10.11.2016	Ущерб	Рыночная
02/H-10- 16	ИП Демус В.А.	11.11.2016	Нежилое здание	Рыночная
03/У-11-16	ИП Демус В.А.	15.11.2016	Ущерб	Рыночная
02/A-11- 16	ИП Демус В.А.	15.11.2016	Арендная плата	Рыночная

25/K-11- 16	ИП Демус В.А.	17.11.2016	Квартира	Рыночная
A195-11- 16	ИП Демус В.А.	17.11.2016	Квартира	Рыночная
03/A-11- 16	ИП Демус В.А.	18.11.2016	Арендная плата	Рыночная
26/K-11- 16	ИП Демус В.А.	19.11.2016	Квартира	Рыночная
A196-11- 16	ИП Демус В.А.	10.11.2016	Квартира	Рыночная
A197-11- 16	ИП Демус В.А.	01.11.2016	Акции	Рыночная
A198-11- 16	ИП Демус В.А.	17.11.2016	Квартира	Рыночная
A199-11- 16	ИП Демус В.А.	16.11.2016	Квартира	Рыночная
A200-11- 16	ИП Демус В.А.	18.11.2016	Квартира	Рыночная
04/Д-11- 16	ИП Демус В.А.	18.11.2016	Жилой дом	Рыночная
A201-11- 16	ИП Демус В.А.	17.11.2016	Оборудование	Рыночная
04/A-12- 16	ИП Демус В.А.	18.11.2016	Арендная плата	Рыночная
A202-11- 16	ИП Демус В.А.	24.11.2016	Арендная плата	Рыночная
09/3-11-16	ИП Демус В.А.	24.11.2016	Зем. участок	Рыночная
A203-11- 16	ИП Демус В.А.	28.11.2016	Квартира	Рыночная
A204-11- 16	ИП Демус В.А.	09.12.2016	Арендная плата	Рыночная

A205-11- 16	ИП Демус В.А.	25.11.2016	Квартира	Рыночная
A206-11- 16	ИП Демус В.А.	29.11.2016	Арендная плата	Рыночная
A207-11- 16	ИП Демус В.А.	24.11.2016	Транспорт	Рыночная
01/Γ-11-16	ИП Демус В.А.	24.11.2016	Годные остатки	Рыночная
A208-11- 16	ИП Демус В.А.	25.11.2016	Транспорт	Рыночная
A209-11- 16	ИП Демус В.А.	25.11.2016	Транспорт	Рыночная
03/H-11- 16	ИП Демус В.А.	28.11.2016	Нежилое здание	Рыночная
05/A-11- 16	ИП Демус В.А.	29.11.2016	Арендная плата	Рыночная
06/A-11- 16	ИП Демус В.А.	29.11.2016	Арендная плата	Рыночная
07/A-11- 16	ИП Демус В.А.	29.11.2016	Арендная плата	Рыночная
08/A-11- 16	ИП Демус В.А.	29.11.2016	Арендная плата	Рыночная
A210-11- 16	ИП Демус В.А.	30.11.2016	Квартира	Рыночная
05/Д-12- 16	ИП Демус В.А.	30.11.2016	Жилой дом	Рыночная
A211-11- 16	ИП Демус В.А.	30.11.2016	Арендная плата	Рыночная
A212-11- 16	ИП Демус В.А.	01.12.2016	Арендная плата	Рыночная
04/H-12- 16	ИП Демус В.А.	02.12.2016	Нежилое здание	Рыночная

A213-11- 16	ИП Демус В.А.	02.12.2016	Арендная плата	Рыночная
A214-11- 16	ИП Демус В.А.	02.12.2016	Арендная плата	Рыночная
05/H-12- 16	ИП Демус В.А.	05.12.2016	Нежилое здание	Рыночная
38/K-12- 16	ИП Демус В.А.	07.12.2016	Квартира	Рыночная
39/K-12- 16	ИП Демус В.А.	07.12.2016	Квартира	Рыночная
A215-12- 16	ИП Демус В.А.	08.12.2016	Квартира	Рыночная
10/3-11-16	ИП Демус В.А.	12.12.2016	Зем. участок	Рыночная
A216-12- 16	ИП Демус В.А.	12.12.2016	Квартира	Рыночная
06/H-12- 16	ИП Демус В.А.	14.12.2016	Нежилое здание	Рыночная
A217-12- 16	ИП Демус В.А.	07.12.2016	Квартира	Рыночная
A218-12- 16	ИП Демус В.А.	14.12.2016	Жилой дом	Рыночная
A219-12- 16	ИП Демус В.А.	09.12.2016	Квартира	Рыночная
A220-12- 16	ИП Демус В.А.	09.12.2016	Квартира	Рыночная
A221-12- 16	ИП Демус В.А.	05.12.2016	Транспорт	Рыночная
A222-12- 16	ИП Демус В.А.	09.12.2016	Квартира	Рыночная
A223-12- 16	ИП Демус В.А.	12.12.2016	Квартира	Рыночная

A224-12- 16	ИП Демус В.А.	15.12.2016	Жилой дом	Рыночная
A225-12- 16	ИП Демус В.А.	13.12.2016	Транспорт	Рыночная
A226-12- 16	ИП Демус В.А.	13.12.2016	Транспорт	Рыночная
A227-12- 16	ИП Демус В.А.	16.12.2016	Квартира	Рыночная
A228-12- 16	ИП Демус В.А.	14.12.2016	Транспорт	Рыночная
A229-12- 16	ИП Демус В.А.	20.12.2016	Жилой дом	Рыночная
A230-12- 16	ИП Демус В.А.	19.12.2016	Транспорт	Рыночная
A231-12- 16	ИП Демус В.А.	20.12.2016	Жилой дом	Рыночная
A232-12- 16	ИП Демус В.А.	23.12.2016	Жилой дом	Рыночная
A233-12- 16	ИП Демус В.А.	23.12.2016	Квартира	Рыночная
A234-12- 16	ИП Демус В.А.	21.12.2016	Транспорт	Рыночная
02/Γ-12-16	ИП Демус В.А.	21.12.2016	Годные остатки	Рыночная
48/K-12- 16	ИП Демус В.А.	22.12.2016	Квартира	Рыночная
49/K-12- 16	ИП Демус В.А.	23.12.2016	Квартира	Рыночная
A235-12- 16	ИП Демус В.А.	26.12.2016	Квартира	Рыночная
A236-12- 16	ИП Демус В.А.	22.12.2016	Транспорт	Рыночная

A237-12- 16	ИП Демус В.А.	22.12.2016	Квартира	Рыночная
11/3-11-16	ИП Демус В.А.	27.12.2016	Зем. участок	Рыночная
A238-12- 16	ИП Демус В.А.	27.12.2016	Транспорт	Рыночная
A239-12- 16	ИП Демус В.А.	28.12.2016	Жилой дом	Рыночная
A240-12- 16	ИП Демус В.А.	30.12.2016	Квартира	Рыночная